C;\JVlAl<A IVltJ N IC1 PAL DE (;\J ARA PAlll

CAMARA MUNrClPAL DE GUARAPAR!
Aprovncjo por unanimidade

dos presentes

REQUERIMENTO Nº. 117/2 ª ssõ1?s

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, C''t:-,..."': 'E-·D C'~n··· ... ,.,;~ ..•. ,1··· ,.,,.. ' 'U ·- .v'" 1 "" ""''t :~• '~ ··'-"'· """' .,, • ! ' o;.1• :::::l'""' !-.•!<..<, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentissimc Senhor Prefeito Municipal de

Guarapari e à concessionária ECO 101, para que não meça esforços para

tomar as seguintes provídências:

Solicita à concessionária ECO 101 a manutenção nos 17

Postes com luminárias existentes em Heta Grande, pois, após a concessão da

Br~ 101, a concessionária (EC0101) passou a ser a responsável pela

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

CÂMARA MUN1ÓPAL ÔEGUARAPARI
Sala das Sessões, 03 de março de 16. GUARAPARl·ES

/

( 7. B MAR. 2016

f

~~:~p ~~~G~r.......,...;,...-----........;.._-'
Vereador

CAMARA. MUNlClPAL OE R~
Proc.: .iUUilllHU!!iTAA TIVO N"
R EGW:Jn ME:NTC :ifi/3!,:õ!!i:m; 15: 15: :Si
ANSfUii!l.O POMPEftMAYfR B!GOSS!

sonr1tm a E~'~' m1 a rnanf..'l.irni!;::~•) oo; 'i 1 ?Ostif.!& com ~umlrii!litai!í
e;i::!;t:õnte1ii r>iil Rii:l<i Gtani:Ja.